*

&wJ.§-i[-

Estado do Geará
Governo Municipal de Araripe

.I
Y

E

AVISO DE CONTRATAçÃO D!RETA

A(O) SECRETARIA DE EDUCAçÃO, torna público que realizará as 08:30, do dia 23
de maio de 2025, no endereço eletrônico compras. m2atecnolog ia.com. br,
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.brlusuario/login/certame/c074db87-
fTca-41d6-8089-ffÍO4d784865/ Dispensa ne 2025.04.10.1. Objeto: O município de
Araripe necessita garantir os recursos adequados que permitam a operaçào
contínua e eficaz e a realização de atividades culturais e tecnológicas no Casarão
de Pitia. lsso é fundamental para atender aos objetivos educacionais e culturais
locais promovidos pela Secretaria de Educação, Cultura e Tecnologia da
lnformação, em conformidade com as políticas municipais de cultura e educação..
Aviso de Contratação Direta à disposiçáo na Comissão de Contratação, no
endereço: Av. Jose Loiola de Alencar, S/N, Centro, Araripe-Ce e no endereço
eletrônico: www.araripe.ce.gov.br. Araripe/CE,20 de maio de 2025.

ü-, üir#lrhúr'aqú
João Evaígelista Dos Santos

AGENTE DE coNTnlraçÂo